
delegación de atletismo                   

Acta FV-3R/11-12
II SAN SILVESTRE PUERTO DEL ROSARIO

Municipio de Puerto del Rosario                                         31 de Diciembre de 2011

PREBENJAMÍN FEMENINO:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
Castellano 05 797 _ Puerto Rosario

06 694 _ Puerto Rosario
08 222 _ Puerto Rosario

Victoria García 08 640 _ Puerto Rosario

     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Samira
Amalia Rodríguez
Aisa González



delegación de atletismo                   

Acta FV-3R/11-12
II SAN SILVESTRE PUERTO DEL ROSARIO

Municipio de Puerto del Rosario                                         31 de Diciembre de 2011

PREBENJAMÍN MASCULINO:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
08 840 _

Alonso García 06 818 _ Puerto Rosario
Francisco 08 649 _ Puerto Rosario

Moreda Vega 05 165 _
08 808 _ Puerto Rosario
06 801 _ El Castillo
05 700 _ Puerto Rosario

     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Bernardino Muiña Viñas Oviedo
Enol

Delmo Nicolau
Pablo Columbus

Eduardo Sendín 
Lionel Hernández Santana
Pablo Touris Revoira



delegación de atletismo                   

Acta FV-3R/11-12
II SAN SILVESTRE PUERTO DEL ROSARIO

Municipio de Puerto del Rosario                                         31 de Diciembre de 2011

BENJAMÍN FEMENINO:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º Valentina 03 832 1´44" La Oliva
2º Paula 03 505 1´48" Puerto Rosario
3º 04 596 1´48" Puerto Rosario
4º Lucía Mata 03 749 1´49" Puerto Rosario
5º Camino 04 516 1´50" Puerto Rosario
6º Vera 03 196 1´58" Puerto Rosario

     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Gómez
Díaz

Sara Martel

Sofía
Sarah



delegación de atletismo                   

Acta FV-3R/11-12
II SAN SILVESTRE PUERTO DEL ROSARIO

Municipio de Puerto del Rosario                                         31 de Diciembre de 2011

BENJAMÍN MASCULINO:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º Alonso García 04 591 1´37" Puerto Rosario

     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Alejandro



delegación de atletismo                   

Acta FV-3R/11-12
II SAN SILVESTRE PUERTO DEL ROSARIO

Municipio de Puerto del Rosario                                         31 de Diciembre de 2011

ALEVÍN FEMENINO:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º Carmen Camino Falcón 01 873 1´18" EAMJ
2º Victoria Camino Falcón 01 875 1´31" EAMJ
3º Lucía 01 812 1´38" Puerto Rosario
4º Martín 02 877 1´49" Puerto Rosario
5º Solano 02 676 2´07" Las Palmas de GC

     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Domínguez
Inauru
Mireya



delegación de atletismo                   

Acta FV-3R/11-12
II SAN SILVESTRE PUERTO DEL ROSARIO

Municipio de Puerto del Rosario                                         31 de Diciembre de 2011

ALEVÍN MASCULINO:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º 02 557 1´26" Puerto Rosario
2º 02 712 1´29" Puerto Rosario
3º Alonso García 02 552 1´34" Puerto Rosario
4º 02 697 1´54" El Time
5º Facundo N. 01 620 1´57" La Oliva

     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Miguel Alonso Durán
David Díaz Hernández

Manuel
Acoidán Lorenzo Rodríguez

Gómez Castro



delegación de atletismo                   
delegación de atletismo                   

Acta FV-3R/11-12
II SAN SILVESTRE PUERTO DEL ROSARIO

Municipio de Puerto del Rosario                                         31 de Diciembre de 2011

INFANTIL FEMENINO:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º Lago 00 881 1´19" EAMJ
2º 99 751 1´31" Puerto Rosario
3º Coral 99 760 1´37" Puerto Rosario

     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Tamara
Nerea Rodríguez

Rodríguez



delegación de atletismo                   

Acta FV-3R/11-12
II SAN SILVESTRE PUERTO DEL ROSARIO

Municipio de Puerto del Rosario                                         31 de Diciembre de 2011

INFANTIL MASCULINO:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º Ángel 00 758 1´19" Puerto Rosario

     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Martel Dodero



delegación de atletismo                   

Acta FV-3R/11-12
II SAN SILVESTRE PUERTO DEL ROSARIO

Municipio de Puerto del Rosario                                         31 de Diciembre de 2011

CLASIFICACIÓN GENERAL FEMENINA:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º Carmen Camino Falcón 01 873 1´18" EAMJ
2º Lago 00 881 1´19" EAMJ
3º Victoria Camino Falcón 01 875 1´31" EAMJ
4º 99 751 1´31" Puerto Rosario
5º Coral 99 760 1´37" Puerto Rosario
6º Lucía 01 812 1´38" Puerto Rosario
7º Valentina Gómez 03 832 1´44" La Oliva
8º Paula Díaz 03 505 1´48" Puerto Rosario
9º Sara Martel 04 596 1´48" Puerto Rosario
10º Lucía Mata 03 749 1´49" Puerto Rosario
11º Inauru Martín 02 877 1´49" Puerto Rosario
12º Sofía Camino 04 516 1´50" Puerto Rosario
13º Sarah Vera 03 196 1´58" Puerto Rosario
14º Mireya Solano 02 676 2´07" Las Palmas de GC

     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Tamara

Nerea Rodríguez
Rodríguez
Domínguez



delegación de atletismo                   
     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-3R/11-12
II SAN SILVESTRE PUERTO DEL ROSARIO

Municipio de Puerto del Rosario                                         31 de Diciembre de 2011

CLASIFICACIÓN GENERAL MASCULINA:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º Ángel Martel Dodero 00 758 1´19" Puerto Rosario
2º Miguel Alonso Durán 02 557 1´26" Puerto Rosario
3º David Díaz Hernández 02 712 1´29" Puerto Rosario
4º Manuel Alonso García 02 552 1´34" Puerto Rosario
5º Alejandro Alonso García 04 591 1´37" Puerto Rosario
6º Acoidán Lorenzo Rodríguez 02 697 1´54" El Time
7º Facundo N. Gómez Castro 01 620 1´57" La Oliva



delegación de atletismo                   
     Fuerteventura
Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-3R/11-12
II SAN SILVESTRE PUERTO DEL ROSARIO

Municipio de Puerto del Rosario                                         31 de Diciembre de 2011

CLASIFICACIÓN GENERAL:                                                

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO DORSAL TIEMPO CLUB/ESCUELA
1º Carmen Camino Falcón 01 873 1´18" EAMJ
2º Tamara Lago 00 881 1´19" EAMJ
3º Ángel Martel Dodero 00 758 1´19" Puerto Rosario
4º Miguel Alonso Durán 02 557 1´26" Puerto Rosario
5º David Díaz Hernández 02 712 1´29" Puerto Rosario
6º Victoria Camino Falcón 01 875 1´31" EAMJ
7º Nerea Rodríguez 99 751 1´31" Puerto Rosario
8º Manuel Alonso García 02 552 1´34" Puerto Rosario
9º Coral Rodríguez 99 760 1´37" Puerto Rosario
10º Alejandro Alonso García 04 591 1´37" Puerto Rosario
11º Lucía Domínguez 01 812 1´38" Puerto Rosario
12º Valentina Gómez 03 832 1´44" La Oliva
13º Paula Díaz 03 505 1´48" Puerto Rosario
14º Sara Martel 04 596 1´48" Puerto Rosario
15º Lucía Mata 03 749 1´49" Puerto Rosario
16º Inauru Martín 02 877 1´49" Puerto Rosario
17º Sofía Camino 04 516 1´50" Puerto Rosario
18º Acoidán Lorenzo Rodríguez 02 697 1´54" El Time
19º Facundo N. Gómez Castro 01 620 1´57" La Oliva
20º Sarah Vera 03 196 1´58" Puerto Rosario
21º Mireya Solano 02 676 2´07" Las Palmas de GC
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